



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

Σκύδρα 28/04/2017

Αριθ.Πρωτ.: 5592

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ Δ/νση : Εθν. Αντίστασης 20
 Τ.Κ. : 585 00 ΣΚΥΔΡΑ

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Η Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη του :

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016
3. Την ανάγκη προμήθειας ειδών καθαριότητας για τους Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου Σκύδρας.
4. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του ΕΦΑΚΠΠ Δ. Σκύδρας οικ. Έτους 2016 υπάρχει γραμμένη πίστωση με Κ. Α. 02.60.6634 "Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού" ποσού 4.671,00 Ευρώ.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την προμήθεια με απευθείας ανάθεση των παρακάτω ειδών:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Σφουγγαρίστρες	τεμάχια	17	5,90	100,30
2	Σύρμα (στασκευασία 10 τεμ.)	τεμάχια	20	2,30	46,00
3	Χαρτί υγείας (συσκευασία 12 τεμ.)	τεμάχια	100	3,99	399,00
4	Χαρτί κουζίνας (συσκ. 2 τεμ.)	τεμάχια	50	2,19	109,50
5	Χαρτοπετσέτες (συσκ. 100 τεμ.)	τεμάχια	40	1,00	40,00
6	Vettex (συσκ. 3 τεμ.)	τεμάχια	30	2,30	69,00
7	Σφουγγαράκια (συσκ. 3 τεμ.)	τεμάχια	40	2,30	92,00
8	Υγρό πατώματος 1 λιτ.	τεμάχια	40	2,59	103,60
9	Υγρό πιάτων fairy 4 λιτ.	τεμάχια	40	3,20	128,00
10	Χλωρίνη κλινεξ 1250 ml	τεμάχια	40	2,98	119,20

11	Γάντια κουτί (συσκ. 100 τεμ.)	τεμάχια	40	5,90	ΑΔΑ: Ψ780012-ΨΗΛ 236,00
12	Ταμπλέτες πληντυρίου	τεμάχια	40	9,90	396,00
13	Ariel υγρό (40 μεζούρες)	τεμάχια	10	12,90	129,00
14	Κρεμοσάπουνο 1 λιτ.	τεμάχια	40	2,90	116,00
15	Σακούλες σκουπιδιών (συσκ. 20 τεμ.)	τεμάχια	40	2,30	92,00
16	Σακούλες μινι (συσκ. 20 τεμ.)	τεμάχια	60	0,90	54,00
17	Αλουμινόχαρτο (συσκ. 1000 τεμ.)	τεμάχια	20	7,90	158,00
18	Υγρό πιάτων 1 λτ	τεμάχια	20	5,90	118,00
19	Υγρό πατώματος 5 λιτ.	τεμάχια	20	4,30	86,00
20	Γκαζάκια	Τεμάχια	30	1,00	30,00
21	Aqua Forte	τεμάχια	20	0,50	10,00
22	Polymrac σακούλες (συσκ. 20 τεμ.)	τεμάχια	60	0,90	54,00
23	Κοντάρια	τεμάχια	20	1,20	24,00
24	Σκόνη πλυντηρίου (72 μεζούρες)	τεμάχια	12	12,90	154,80
25	Μαλακτικό ρούχων 1 λιτ.	τεμάχια	12	4,90	58,80
26	Arocol	τεμαχια	15	3,99	59,85
27	Καθαριστικό φούρνου	τεμαχια	6	5,20	31,20
28	Viacal	τεμαχια	20	3,99	79,80
29	Μωρομάντηλα (συσκ. 72 τεμ.)	τεμαχια	60	1,99	119,40
30	Λαδόκολλα	Τεμάχια	20	3,20	64,00
31	Γάντια πλαστικά (ζευγάρι)	τεμάχια	20	2,20	44,00
32	Κουβάς	τεμάχια	6	8,90	53,40
33	Σκούπες	τεμάχια	6	2,90	17,40
				ΣΥΝΟΛΟ	3.392,25
				Φ.Π.Α. 24%	814,14
				ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	4.206,39

Αναθέτει την προμήθεια των ανωτέρω υλικών στον Σπυρίδη Θεόδωρο , με έδρα τα Σεβαστειανά Ν. Πέλλας, ΑΦΜ : 052133248, Δ.Ο.Υ : Έδεσσας – Σκύδρας με το ποσό των 3.392,25 Ευρώ (4.206,39 Ευρώ) με Φ.Π.Α.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ